
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 85/2024 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 września 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  

w Politechnice Warszawskiej 
 

 

 

 Na podstawie art. 160 ust. 4 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 100 ust. 9 

Statutu Politechniki Warszawskiej, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Politechnice 

Warszawskiej, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem i dotyczących wzoru świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych, decyzję podejmuje Rektor. 
 

§ 3 
 

Świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Politechnice Warszawskiej, zgodne  

ze wzorem określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia, wydaje się absolwentom 

studiów podyplomowych, którzy ukończą studia podyplomowe w Politechnice Warszawskiej 

począwszy od dnia 1 października 2024 r.  
 

§ 4 

 

Z dniem 30 września 2024 r. traci moc zarządzenie nr 159/2020 Rektora PW z dnia  

2 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych w Politechnice Warszawskiej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
      

R E K T O R 

 

 

 

                                                                                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


